
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. / ČNB: 92-098-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-ll 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční Číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-2l

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o výrobě a dodávkách českých bankovek

STATNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296,
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
IČO: 00001279, DIČ: CZ00001279

v

bankovní spojení: CNB, Praha 1 
číslo účtu: 1602011/0710

(dále jen „dodavatel“) 
a
v

Česká národní banka
Praha 1, Na Příkopě 28, PSČ 115 03 
zastoupená: Ing. Tomášem Trtkem, ředitelem sekce peněžní 

a
Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO; 48136450, DIČ: CZ48136450 
(dále jen „odběratel“)

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o výrobě a dodávkách českých bankovek ze dne 
22. 12. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2009, dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2009, 
dodatku č. 3 ze dne 24. 3. 2011 a dodatku č. 4 ze dne 30. 12. 2016 (dále jen „smlouva“) se 
v souladu s ustanovením článku XIV odstavec 3 doplňuje a mění takto:

Článek I.
Změny smlouvy

1. V článku JI - Předmět smlouvy -- v odstavci 5 se název „sekce peněžní a platebního styku“ 
České národní banky nahrazuje novým názvem, který zní: „sekce peněžní“.

Odkaz v posledním řádku odst. 6 na článek II odst. 4 se mění na odkaz na článek II 
odst. 5.

2. V článku IV - Smluvní cena - se znění odstavce 4 ruší a nahrazuje se novým zněním 
takto:

„4. Dodavatel je oprávněn promítnout do jednotkových cen za výroby a dodávky bankovek na 
příslušný rok předpokládané náklady, které mu vzniknou v souvislosti 
s plánovaným provedením upgradu a fine-tuningu na třídícím stroji BPS X9 na základě 
„Smlouvy o dodávce a servisu třídícího systému“ uzavřené mezi dodavatelem 
a Giesecke+Devrient Currency Technology GmbH dne 20. 12. 2018 (dále jen „společnost 
G&D ), přičemž bude postupováno takto:



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. i ČNB: 92-098-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-l 1 
Evidenční číslo dodatku á 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční Číslo dodatku č 5 ČNB:92-323-21

a) Dodavatel je oprávněn promítnout do jednotkové ceny za výrobu bankovek příslušné 
nominální hodnoty náklady na upgrade a fine-túningu ve výši ceny sjednané za jejich 
provedení pro příslušný rok a danou nominální hodnotu mezi dodavatelem a společností 
G&D ve shora uvedené smlouvě.

b) Pokud bude upgrade nebo fine-tuning pro danou, nominální hodnotu bankovek 
v příslušném roce realizován v nižším než plánovaném počtu nebo nebude pro danou 
nominální hodnotu realizován vůbec, dodavatel je povinen snížit cenu dodávek této 
nominální hodnoty o rozdíl mezi Částkou nákladů na upgrade nebo fine-tuning 
zakalkulovanou podle písmene a) a částkou nákladů na upgrade nebo fme-tuning, které 
dodavatel v příslušném roce na danou nominální hodnotu skutečně vynaložil, a to po 
ukončení dodávek bankovek dané nominální hodnoty.

c) Na snížení ceny dodávek bankovek podle písm. b) vystaví dodavatel opravný daňový 
doklad, jehož splatnost bude činit 10 pracovních dní od data doručení odběrateli.“

3. V článku V - Platební podmínky - se v odstavci 3 ruší text, který zní:
,,Pokud část dodaných bankovek neprojde kontrolou podle článku Vlil odst. 2 a bude 

dočasně uložena u dodavatele podle článku Vlil odst. 3, vyslaví dodavatel po ukončení výroby 
bankovek dané nominální hodnoty na takto dodané bankovky samostatný daňový doklad s tím, 
že množství takto vyfakturovaných bankovek nesmí přesáhnout rozdíl mezi množstvím 
bankovek, které měly být dodány podle příslušné prováděcí smlouvy, zvýšené o -^2 %, a 
množstvím bankovek převzatých odběratelem do ukončení výroby daného nominálii podle 
článku VI odst. 1."

4. V článku V - Platební podmínky - se v odstavci 4 v prvním řádku shora odkaz na článek 
V odst. 7 mění na odkaz na článek V odst. 6 a ruší se text, který zní:
„ V daňovém dokladu na dodané bankovky, které jsou uloženy u dodavatele, uvede dodavatel 
údaj, že se jedná o bankovky uložené u dodavatele podle článku Vlil odst. 3 smlouvy. "

5. V článku V - Platební podmínky - se ruší odstavec 6.
Odstavce 7 a 8 se přečíslují na odstavce 6 a 7.

6. V článku VI - Dodání bankovek - se ruší odstavec 1 a vkládají se nové odstavce 1 až 7, 
které zní:

„1. Dodavatel dodává odběrateli bankovky, které prošly kontrolou na stroji dodavatele BPS 
X9 a byly vyhodnoceny jako shodné. Z množství bankovek sjednaného k dodání 
v příslušné prováděcí smlouvě dodá dodavatel odběrateli část bankovek jednotlivých 
nominálních hodnot jako ízv. „referenční vzorky bankovek“.

2. Vyrobené bankovky budou odběrateli předávány po svazcích, vložené v přepravních 
obalech dodavatele. Přepravní obaly s bankovkami budou opatřeny plombou (plombami) 
dodavatele a připraveny k vyzvednutí odběratelem v sídle dodavatele.

3. Referenční vzorky bankovek bude dodavatel vytvářet způsobem uvedeným v odst. 4 a 5 
tohoto článku a předávat odběrateli ke každé dílčí dodávce bankovek. Referenční vzorky 
bankovek budou baleny rovněž do svazků, ale předávány v samostatných obalech,



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční Číslo dodatku č. / ČNB: 92-098-9 
Evidenční Číslo dodatku č 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-II 
Evidenční číslo dodatku č 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-21

tj. odděleně od ostatních bankovek zdané dílčí dodávky. Obaly pro balení referenčních 
vzorků bankovek jsou specifikovány v článku VII, odst. 5 této smlouvy.

4. Referenční vzorky bankovek jsou vyčleňovány automaticky pří zpracování (výstupní 
kontrole) na stroji BPS X9 u dodavatele. Základním množstvím vyvzorkovaným BPS X9 
je 1 kus bankovky z každých 1 001 kusů bankovek akceptovaných při výstupní kontrole 
(tj. shodných bankovek). V případě potřeby se dodavatel a odběratel mohou dohodnout 
na snížení nebo zvýšení vy vzorkovaného množství nebo na jiném způsobu vzorkování. 
V případě, že k dohodě nedojde, rozhodne o množství a způsobu vzorkování odběratel. 
Pokud je poslední část dodávek menší než 1 000 000 kusů, vyvzorkované množství se 
úměrně zmenší, způsob označení dávek podle odst. 5 tohoto článku se však nemění.

5. Jednotlivé dávky bankovek a příslušné referenční vzorky k nim bude dodavatel označovat 
takto:
a) Každých 1 000 000 kusů shodných bankovek dodávaných odběrateli bude v dodávce 

označeno pořadovým číslem dávky. Pořadové číslo dávky je jedinečné pro všechny 
nominální hodnoty a dodávky od zahájení kontrol na stroji BPS X9 (tj. č. 1, 2, atd.).

b) Každých 1 000 kusů vyvzorkovaných bankovek tvoří jeden referenční vzorek, který 
dodavatel označí pořadovým číslem, které odpovídá číslu dávky, z níž byly bankovky 
vyvzorkovány, a písmenem V (tj. č. IV, 2V, atd.).

6. Přepravu bankovek uvedených v odst. 2 a 3 provede přepravní četa odběratele, pokud se 
smluvní strany v konkrétním případě předání nedohodnou jinak. Dodavatel je povinen 
předat odběrateli ke každé dílčí dodávce bankovek dodací list.

7. Referenční vzorky bankovek budou odběrateli předávány ve stejném termínu jako 
příslušná dílčí dodávka (tj. současně), pokud nebude mezi dodavatelem a odběratelem 
dohodnuto jinak.“

Odstavce 2, 3, 4 a 5 se přečíslují na odstavce 8, 9,10 a 11.

7. V článku VII - Balení bankovek se odstavce 1 až 4 se ruší a nahrazují se novými 
odstavci 1 až 4, které znějí:

,1. Dodavatel vkládá bankovky téže nominální hodnoty do balíčků po 100 kusech, každý 
balíček opatří páskou s potiskem podle odst. 2. Z deseti balíčků bankovek utvoří svazek, 
který zataví do průhledné fólie s neviditelným potiskem a opatří etiketou s čárovým 
kódem a těmito údaji: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, nominální hodnota a 
množství, sériová čísla první a poslední bankovky ve svazku, datum a čas zpracování 
svazku. Každý svazek musí být rovněž označen pořadovým číslem dávky (viz článek VI
- Dodání bankovek, odst. 5, písm. a) a b).

2. Potisk na páskách, kteiými jsou opatřeny balíčky bankovek zpracované na stroji BPS X9, 
obsahuje tyto údaje (v pořadí zleva doprava):
- čas zpracování,
- CNB N (zákazník a místo třídění),
- zkratka jména operátora,



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku Č. 1 ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku Č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-}l 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční Číslo dodatku á 5 ČNB:92-323-21

- nominální hodnota a množství,
- číslo vykladače,
- datum zpracování,
- pořadové číslo balíčku,
- pořadové číslo svazku.

3. Dodavatel vkládá svazky bankovek do přepravních kontejnerů v tomto množství:
a) u bankovek nominálních hodnot 100 Kč, 200 Kč a 500 Kč 150 svazků,
b) u bankovek nominálních hodnot 1.000 Kč, 2.000 Kč a 5.000 Kč 120 svazků.
V jednom přepravním kontejneru mohou být vloženy zbývající svazky bankovek z dané 
dávky nebo svazky bankovek z různých dávek. Do jednoho přepravního kontejneru může 
dodavatel vložit svazky bankovek s různým datem balení.

4. Odběratel je oprávněn v případě, že zjistí, že dodavatel nedodržel dohodnuté plnění 
kontejnerů podle odst. 3, vrátit dodávku zpět dodavateli.“

Doplňuje se nový odstavec 5, kteiý zní:
„5. Referenční svazky bankovek balí odběratel do bezpečnostních plastových obalů, které 

dodavateli dodává odběratel bezplatně.“

8. V článku VIII - Kontrola bankovek - odstavce 1 až 7 se ruší a nahrazují novými 
odstavci 1 až 8, které znějí:

„1. Dodavatel provádí výstupní kontrolu vyrobených bankovek na stroji BPS X9.

2. Odběratel není vzhledem k povaze dodávaného zboží povinen při převzetí bankovek 
kontrolovat jejich množství a jakost kus po kuse. Odběratel provede po převzetí dodávky 
bankovek dané nominální hodnoty pouze kontrolu množství, a to přepočtem svazků, 
ověřením správnosti a neporušenosti adjustace a hmotnosti každého svazku. Výsledek této 
kontroly může být důvodem k uplatnění reklamace podle článku IX, odst. 1 této smlouvy.

3. Odběratel provádí, kromě kontroly dodávek bankovek podle odst. 2 tohoto článku, vstupní 
kontrolu referenčních vzorků bankovek dodaných dodavatelem podle článku VI. odst. 3. 
Tuto kontrolu provádí odběratel na stroji BPS M7, a to zejména z hlediska kvality 
bankovek s ohledem na bezpečnost a plynulost peněžního oběhu a vhodnost pro 
zpracování bankovek z oběhu. Výsledek kontroly na stroji BPS M7 může být důvodem 
k uplatnění reklamace podle článku IX, odst. 4 a 5 této smlouvy.

4. G&D poskytl pro nastavení stroje BPS X9 u dodavatele seznam kontrolovaných parametrů 
majících vliv na případnou detekovatelnost výrobních odlišností na stroji BPS M7 
u odběratele. První základní nastavení stroje u dodavatele, jaké bankovky jsou 
akceptovatelné a mohou být dodány odběrateli (shodné bankovky), a jaké jsou 
neakceptovatelné (neshodné bankovky), provedl G&D za součinnosti odběratele 
i dodavatele pro všechny nominální hodnoty IV. emise bankovek (tj. 100 Kč vzor 2018, 
200 Kč vzor 2018, 500 Kč vzor 2009,1.000 Kč vzor 2008, 2.000 Kč vzor 2007 a 5.000 Kč 
vzor 2009). Pro každou nominální hodnotu byla zpracována referenční kontrolní



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. / ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. S ČNB:92-006-l 1 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-l6 
Evidenční číslo dodatku č 5 ČNB:92-323-21

dokumentace spolu se všemi kontrolovanými parametry. Referenční kontrolní 
dokumentace byla schválena odpovědnými zaměstnanci odběratele.

5. Pokud dodavatel zjistí, že při výstupní kontrole byly akceptovány neshodné bankovky, 
přeruší výstupní kontrolu a zajistí servisní zásah na stroji BPS X9. Každá úprava parametrů 
musí být řádně zdůvodněna a musí kní být zpracován a archivován změnový list 
referenční kontrolní dokumentace, schválený odpovědnými zaměstnanci odběratele.

6. Pokud dodavatel zjistí nové typy neshodných bankovek, uvědomí odběratele a společně se 
dohodnou na případné úpravě parametrů výstupní a vstupní kontroly. V případě, že 
k dohodě nedojde, rozhoduje o úpravě parametrů kontrol odběratel.

7. Pokud při výstupní kontrole bankovek na stroji BPS X9 nastane situace, která vyžaduje 
přerušení kontroly z důvodů uvedených v odst. 5 a 6 tohoto článku, tj. zjištění příčin 
neakceptace bankovek, zajištění zásahu servisní firmy na stroji, úpravu parametrů, apod., 
uloží dodavatel předmětné bankovky odděleně od těch, které kontrolou prošly, a oznámí 
tuto skutečnosti odběrateli bez zbytečného odkladu.

8. Pokud odběratel zjistí nové typy neshodných bankovek nebo bankovky nevhodné pro 
zpracování bankovek z oběhu, uvědomí dodavatele a společně se dohodnou na případné 
úpravě parametrů výstupní a vstupní kontroly. V případě, že k dohodě nedojde, rozhoduje 
o úpravě parametrů kontrol odběratel.“

9. V článku IX - Reklamace - odstavce 1 až 6 se ruší a nahrazují se odstavci 1 až 7, které
znějí:

„1. Vady v množství bankovek zjištěné při přejímce dodávek podle článku VIII, odst. 2 může 
odběratel uplatnit u dodavatele nejpozději do 30 kalendářních dnů od převzetí bankovek, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Odběratel je oprávněn uplatnit vady v množství zjištěné v jednotlivých baleních bankovek 
(tj. kusové vady v obsahu svazku) do tří let od převzetí daného balení, prokáže-li, že se 
jedná o originální balení dodavatelem, a že s obsahem balení nebylo manipulováno.

3. Vady zjištěné v jakosti bankovek posuzované podle technické specifikace, která je 
neveřejnou přílohou této smlouvy, a skryté vady, může odběratel uplatnit nejpozději do tří 
let od ukončení dodávek bankovek příslušné nominální hodnoty v daném kalendářním 
roce.

4. Odběratel je oprávněn do 60 dnů od převzetí příslušné dávky referenčních vzorků 
bankovek (článek VI, odst. 3) k dodávkám bankovek daného nominálu vrátit celou 
příslušnou dávku dodavateli (1 000 000 kusů dodaných bankovek a 1 000 kusů 
referenčních vzorků bankovek z téže dávky nebo odpovídající menší množství) v případě, 
že při vstupní kontrole referenčních vzorků na stroji BPS M7 (článek VIII, odst. 3) zjistí 
více než 20 neshodných bankovek z 1 000 kusů nebo více než 2 % z menšího množství, 
pokud se dodavatel a odběratel nedohodnou jinak. Dodavatel provede novou výstupní



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. I ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku á 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-JI 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-2l

kontrolu na stroji BPS X9. Shodné bankovky dodavatel dodá odběrateli s označením 
původní dávky doplněné o písmeno abecedy (tj. č. la, 2a, atd.) a referenční vzorky 
bankovek dále doplněné o písmeno V (tj.č. laV, 2aV, atd.). Tento proces je možné 
opakovat vícekrát (tj. č. Ib, Ic, atd.).

5. Pokud odběratel zjistí při vstupní kontrole na stroji BPS M7 (viz článek VIII odst. 3) 
nejvýše 20 neshodných bankovek z 1 000 kusů nebo nejvýše 2 % z menšího množství, 
odběratel dávku bankovek přijme jako shodnou,

6. Odběratel je povinen reklamaci podle odst. 1 až 4 tohoto článku uplatnit písemně. 
Dodavatel je povinen:
a) při uplatnění vad v množství ve lhůtě podle odst. 1 tohoto článku vyřídit reklamaci do 

30 dnů od data jejího uplatnění, a to dodáním chybějících bankovek, má-li je dodavatel 
k dispozici; v opačném případě zaplacením nominální hodnoty chybějících bankovek;

b) vady v jakostí uplatněné ve lhůtě podle odst. 4 tohoto článku vyřídit do 30 dnů od data 
uplatnění, a to dodáním shodných bankovek nebo vrácením příslušné části ceny 
dodávky (dobropisem),

c) vady v množství nebo vady v jakosti zjištěné v rámci stanovené tříleté lhůty (odst. 2 a 3 
tohoto článku), vyřídit vrácením příslušné části ceny dodávky (dobropisem), a to do 30 
dnů od jejich uplatnění. Bude-li však odběratel požadovat vyřízení reklamace 
poskytnutím nových bezvadných bankovek, je dodavatel povinen nové bankovky dodat 
ve lhůtě do 1 roku.

7. V případě, že dodavatel nedodá smluvené množství bezvadných bankovek s přípustnými 
odchylkami podle čl. VI odst. 11 této smlouvy nebo nezajistí náhradní plnění, má odběratel 
právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem doručení oznámení 
dodavateli. V tomto případě dodavatel vrátí odběrateli do 10 dnů od doručení oznámení 
o odstoupení zaplacené zálohy vztahující se k nedodanému smluvenému množství.“

10. V článku X - Smluvní pokuta - se v odstavci 3, ve druhém řádku shora odkaz na článek 
VI odst. 5 a mění na odkaz na článek VI odst. 11.

11. V článku XII - Jiné povinnosti dodavatele - se v odstavci 1, ve druhém řádku odkaz na 
článek VI odst, 5 mění na odkaz na článek VI odst. 11.

12. V Článku XII - Jiné povinnosti dodavatele - se v odstavci 2, v předposledním řádku 
odkaz na článek IX odst. 1 a 3 mění na odkaz na článek IX odst. 1 a 4.

13. V Článku XII - Jiné povinnosti dodavatele - se odstavec 4 ruší a nahrazuje se novým 
odstavcem 4, který zní:
„Dodavatel a odběratel se zavazují, že informace z oblasti ochrany utajovaných informací 
budou předávány pouze mezi zaměstnanci dodavatele a odběratele, kteří jsou určeni pro 
nakládání s utajovanými informacemi, a to způsobem a podle zásad stanovených právními 
předpisy v této oblastí.“

Doplňuje se nový odstavec 5, který zní:



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-S 
Evidenční číslo dodatku č. l ČNB: 92-098-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-l!
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-l6 
Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-21

„5. Informace týkající se dodávek bankovek z výroby budou mezi zaměstnanci dodavatele a 
odběratele předávány zašifrované komerčním certifikátem a podepsané kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.“

14, Přílohy č. 5 až 7 se ruší a nahi^aziijí se novými Přílohami c. 5 a 7.

15. Příloha č. 8 se ruší.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony s tím související zajistí dodavatel.

Přílohy:

Příloha č. 5 ~ Osoby oprávněné jednat za odběratele 
Příloha č. 6 - Osoby oprávněné jednat za dodavatele
Příloha č. 7 - Zaměstnanci dodavatele oprávnění zasílat zašifrované informace do ČNB

Praze dne V Praze dne

Za dodavatele: Za odběratele:

Tomáš Rebelka, MSc 
generální ředitel

Ing. Tomáš Trtek 
ředitel sekce peněžní

Ing. Zdeněk Virius 
ředitel sekce správní



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. / ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční Číslo dodatku č 3 ČNB:92-006-l! 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-J6 
Evidenční Číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-21

\

Příloha c. !5

Osoby oprávněné jednat za odběratele

Jméno a příjmení osoby, funkce Telefon, e-mail

1. v záležitostech smluvních, ekonomických, technických a věcných

2. v záležitostech provozních, dodávek bankovek a uplatňováni reklamací



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. I ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční Číslo dodatku č. 3 ČNB:92-006-l 1 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-21

Příloha c. 6

Osoby oprávněné jednat za dodavatele

Jméno a příjmení osoby, funkce Telefon, e-mail

1. v záležitostech smluvních, ekonomických, technických a věcných

2, v záležitostech provozních a bezpečnostních



Evidenční čisto smlouvy ČNB: 92-278-8 
Evidenční číslo dodatku č. i ČNB: 92-098-9 
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-280-9 
Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB:92~006-11 
Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB:92-433-16 
Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB:92-323-21

Příloha c. 7

vZaměstnanci dodavatele oprávnění zasílat zašifrované informace do CNB

Jméno a příjmení osoby, funkce Telefonní a e-maitové spojení

>

10


